Thomas de Vucht promisit (dg: super omnia Elizabeth sue filie) sub obligatione omnium bonorum que heredibus dicti Thome de morte eiusdem Thome successione sunt advolvenda #Elizabeth sue filie novem# (dg: IX) novos Gelre gulden vel valorem a Johannis proxime futuro ultra quinque annos persolvendos.

BP 1183 f 143r 02 wo 16-05-1403.

Gheerlacus Boest verkocht aan Johannes Teije nzvw Henricus Teijen een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 5 morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Ham, tussen erfg vw Ghibo Herinc enerzijds en erfgoed van de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch anderzijds.

Gheerlacus Boest legitime #vendidit# Johanni Teije filio (dg: quond) naturali quondam Henrici Teijen annuam et vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet quoad vixerit et non ultra purificationis ex quinque jugeribus #dicti venditoris# sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die Ham inter hereditatem heredum quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter hereditatem fabrice ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam #obligationem# deponere et sufficientem facere tali conditione apposita qud cum mortuus fuerit erit quitus. Testes Nijcholaus et Broeder datum quarta post cantate.

BP 1183 f 143r 03 do 17-05-1403.

Nijcholaus van Kessel nzvw Johannes van den Cloet ev Luijta dvw Johannes Luijten soen van Eirde droeg over aan Arnoldus Vrieze van Vechel zvw Rodolphus van der Hazeldonc een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Veghel, tussen kvw Willelmus zvw Jacobus gnd Vrieze van Vechel enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds, welke pacht voornoemde Luijta gekocht had van haar broer Ghibo zvw Johannes gnd Luijten soen van Eirde.

Nijcholaus de Kessel filius naturalis quondam Johannis van den Cloet maritus et tutor legitimus #ut asserebat# Luijte sue uxoris filie quondam Johannis Luijten soen de Eirde hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vechel inter hereditatem liberorum quondam Willelmi filii quondam Jacobi dicti Vrieze de Vechel ex uno et inter communitatem de Vechel ex alio et quam paccionem prefata Luijta erga Ghibonem filium quondam Johannis dicti Luijten soen de Eirde suum fratrem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Vrieze de Vechel filio quondam Rodolphi van der Hazeldonc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Luijte sue uxoris deponere. Testes Roesmont et Broeder quinta post cantate.